²⁹ Cf. Léxico: Ser sobre-llevado.

ANIMA HIERARCHIZATA, QUAE COMPARATUR LUCI STELLARUM. *Ipsa* habet gradus respondentes supernae hierarchiae; hi gradus disponuntur et distinguuntur secundum ascensum, descensum et regressum. Primo, secundum ascensum, sic sunt tres gradus: industriae cum natura, industriae cum gratia, gratiae super naturam et industriam, 24.—Primi gradus sunt tres actus respondentes tribus infimis ordinibus caelestis hierarchiae, 25.—Item, tres alii actus in secundo gradu cum correspondentia, 26.—Item, tres alii actus in tertio gradu, qui respondent tribus supremis ordinibus, 27.—Secundo, secundum descensum, distinctio fit secundum tres virtutes animae, scilicet susceptivas, custoditivas, distributivas, 28.—Sub primo respectu requiruntur tria, respondentia tribus supremis ordinibus caelestis hierarchiae, 29-31.—Sub secundo respectu iterum tria, respondentia mediis ordinibus, 32.—Similiter sub tertio respectu, et sic est correspondentia cum infimis ordinibus, 33.—Tertio fit distinctio secundum regressum; tres gradus distinguuntur secundum tres potentias et operationes animae, 34.—Primo, secundum virtutes exteriores sunt tria: perustratio, pralectio, prosecutio; de his et correspondentia, 35.—Secundo, hierarchizatio ut secundum potentias interiores; sunt tria: castigatio, confortatio, convocatio, 36-38.—Tertio, secundum potentias superiores sunt tria: admissio, inspectio, inductio; epilogus, 39.—Duodecim materiae considerandae, respondentes duodecim stellis, 40.—De duplici eclipsi lunae, 41.—Iloc applicatur ad contemplationem virum deficientem, 42.

1. *Signum magnum apparuit in caelo, mulier amicta sole, et luna sub pedibus eius, et in capite eius corona stellarum duodecim*¹. Dictum est de consideratione caelestis monarchiae, quae intelligitur per lucem solarem, ut est sol vigen, fulgens, calens, secundum quod consurgunt in anima novem lumina secundum considerationes divinae excellentiae, divinae influentiae, divinae praesidentiae; et quomodo caelestis hierarchia illustratur ab illo sole et hierarchizatur propter conformitatem ad solem, propter dispositionem integritatis hierarchiae et propter multiformitatem aspectuum.

2. Restat ergo dicere de luna. Sicut enim anima contemplativa est mulier bona, amicta sole, ita luna est sub pedibus eius, non ad conculcandum, sed ad stabiliendum, scilicet militans Ecclesia. Philosophi multa consideraverunt de sole aeterno, sed nihil eis valuit, quia non fuit luna sub pedibus. Unde sicut luna est filia solis et recipit lumen ab eo, similiter militans Ecclesia a superna Ierusalem; unde Apostolus²